amens, & ceteris multum prælata pontificia dignitas, virtute
ipso amorem ac religione valde inferior esse videatur, cui dum in-
ferius, fatis nos beatos esse iudicamus. Sed hæc haec tenus. Tu
viamculum hoc à me grācē accipias, magnopere à te mi Gi-
ben secundissime peto. Vale.

IN PSALMVM, MISERERE,
Argumentum.

DAVID IHSI Bethlémite filiorum natu minimus, decorus &
pulcher asperu, cum quotidie greges patris sui ducebat
ad palam, minente iam Domino ad liberationem humani ge-
nèri viam in Christo Iesu filio suo ex sanguine Davidis: eodem
Deo Samuel Prophetam ad id operis legante, in opinariibus
omnibus, inuenitus in Regem est. Quæ vñctio erat certissimum
indictum futuri principatus: Reges tunc palam in populo suo
lurid create Deo, quod nunc in omni natione facit occulte.
Hic autem nullò pôst accessus in aulam Saulis Regis, ac deinde
attentionem factis fortibus cogitur, nobilitatus fama, diuino
enim confilio de eo diuulgato, pro successore Regis haberi vul-
go erigit: ob quæ suspicetus primo infensusque Regi, atque ei-
dem lepe reconciliatus alterna nunc grata, nunc inuidia, po-
fremo querit ad mortem ab eo ceptus est. Ita sepe infideli & pe-
ccati agitatus, ac quandoque penè circumuentus, Deo tamen
iunctum consilia aduersus seruum suum ad nihilum redigen-
te, molochis sequatus est, donec Saul & filio Saulis Ionathâ
Politum in prælio interfecit, regnum Iuda primum, post totius
Matri obtineret. Quod cum administraret virtute quâda ege-
ga, generique se se aduersus Deum pîe, erga homines pruden-
tissimi: sed quoq; Dei auxilio, & magnis promissionibus con-
firmato, qui perpetuaturum se Davidis semen in Regni aeterni-
tatem ponderat, auxit, & stabiluit imperium, hostibus finiti-
mis cum quaque perdomitis, re & gloria domi parta. Verum
vis sunt hominum ingenia prochua ad delinquendum, quorum
fape viruis neros secunda res diffoluunt, quos aduersus inten-
derant, in facinus & feelus, abalienato à Deo animo, libidine ex-
ca lapis est. Obsidebat ea tempestate Rabba oppidum vicinæ
Syrie, dace exercitus Iob Saruæ filio, ipse domi manens: vbi
tunc die orio siore, cum inambularet in perula excelsa & circum-
perspectante loco, asperit repente è regione mulierem honesta-
m̄ & liberali, Berlabeam nominatam, vxorem Vriti viri fortis,
& tunc in exercitu pro Regis fama & victoria dimicauit. In ea
subito